Sooretama, 03 de julho de 2024.

De: Comissão de Const. Justiça e Redação
Para: Divisão de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 629/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 59/2024

Autoria: TARCISIO BOBBIO

Ementa: PROJETO DE LEI Nº 62/2024 DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NA LEI Nº 1.247
DE 24 DE ABRIL DE 2023, QUE INSTITUIU O “PROGRAMA MUNICIPAL
OPORTUNIDADES” QUE ESTABELECE COTAS PARA PRIMEIRO EMPREGO, VISANDO
GARANTIR VAGAS NOS PROCESSOS SELETIVOS E CONCURSOS NO ÂMBITO DAS
AUTARQUIAS E DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SOORETAMA/ES
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
ao setor competente dar andamento para os devidos fins dos projetos encaminhados

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

Klysmamm Marcelino Machado Pereira
Presidente

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900390032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003900390032003A005400

Assinado eletronicamente por Klysmamm Marcelino Machado Pereira em 03/07/2024 16:34

Checksum: 0E477005433F70ED474266728D27C4BC3D312AB6A14C5646FDFF89E02B2FA86B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS